[bookmark: _GoBack]第二号様式（第四条）
技術管理者変更報告書
年　　月　　日
　　　千葉県知事　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浄化槽管理者　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名称、主たる事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　務所の所在地及び代表者の氏名
　浄化槽法第１０条の２第２項の規定により、技術管理者の変更について次のとおり報告します。
	１　浄化槽の種類
　　及び処理方式
	単独処理浄化槽　　合併処理浄化槽

	２　浄化槽の規模
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人槽

	３　施設の名称及び
　　設　置　場　所
	名称
	設置場所

	４　設置届受付年月
　　　日又は建築確認
　　　年月日
	　　年　　月　　日
	５　設置届受付
　　番号又は建
　　築確認番号

	６　変　更　年　月　日
	　　　　　年　　　月　　　日

	７
技術管理者
	新
	住　　　所

	氏　　　名

	資格の種類
	環境省関係浄化槽法施行規則第８条、同規則附則第２条

	旧
	住　　　所

	氏　　　名

	※　受　　付　　印

　備考　※印欄は、記入しないこと。
　　　　一部改正〔昭和63年規則25号・平成７年32号・平成12年132号・176号・令和3年64号〕